様式第４号（第１０条関係）

明日香村民間活力推進事業補助金実績報告書

令和  年  月  日

明日香村長 森川 裕一 殿

（申請者）

住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名              印

明日香村民間活力推進事業補助金について、下記のとおり事業を完了したので、明日香

村民間活力推進事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、報告します。本様式により

提出された内容については、今後、村の本事業周知等に活用されることについて同意しま

す。

記

１ 交付決定金額                 円

２ 実施内容

プ ロ ジ ェ ク ト 名 称

募 集 期 間 令和  年  月  日から    年  月  日まで

募 集 日 数           日

目 標 支 援 金 額           円

達 成 金 額           円

支 援 者 数           人

プロジェクトの取組み

が分かる写真及び解説

その他特記事項（支援

者の感想、反応、クラ

ウドファンディングへ

の取組み反響等）